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FE-6-17 その他系統2 6 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,500 280 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-6-18 その他系統3 6 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 700 250 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-6-19 多目的室・デイ・リハ 6 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 370 250 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-1 病棟系統1 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,340 260 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-2 病棟系統2 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 820 290 0.23 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-3 汚物 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 600 240 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G

FE-7-4 病棟系統3 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 700 260 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-5 病棟系統4 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 980 270 0.319 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-6 病棟系統5 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 980 280 0.319 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-7 ｽﾀｯﾌ 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 720 230 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-8 病棟系統6 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,100 300 0.319 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-9 病棟系統7 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 570 270 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-10 病棟系統8 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 260 260 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-11 病棟系統9 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 550 240 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-12 病棟系統10 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 360 240 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-13 ｶﾝﾌｧ 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 720 230 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-14 病棟系統11 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 690 260 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-15 病棟系統12 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,440 280 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-16 その他系統1 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 500 220 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-17 その他系統2 7 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,500 280 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-7-18 その他系統3

7 

1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 700 250 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-1 病棟系統1 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,440 260 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-2 病棟系統2 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 820 290 0.23 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-3 汚物 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 600 240 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G

FE-8-4 病棟系統3 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 700 260 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-5 病棟系統4 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,330 270 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-6 病棟系統5 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 980 280 0.319 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-7 ｽﾀｯﾌ 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 720 230 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-8 病棟系統6 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,190 300 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-9 病棟系統7 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 620 270 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-10 病棟系統8 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 170 260 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-11 病棟系統9 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 590 240 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-12 病棟系統10 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 360 240 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-13 ｶﾝﾌｧ 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 720 230 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-14 病棟系統11 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 690 260 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-15 病棟系統12 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,440 280 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-16 その他系統1 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 470 220 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-17 その他系統2 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,500 280 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-18 その他系統3 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 700 250 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-8-19 多目的室・デイ・リハ 8 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 370 250 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-1 病棟系統1 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,440 260 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-2 病棟系統2 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 740 290 0.23 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-3 汚物 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 770 240 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G

FE-9-4 病棟系統3 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 700 260 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-5 病棟系統4 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,330 270 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-6 病棟系統5 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 980 280 0.319 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-7 ｽﾀｯﾌ 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 720 230 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-8 病棟系統6 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,100 300 0.319 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-9 病棟系統7 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 620 270 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-10 病棟系統8 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 150 260 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-11 病棟系統9 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 590 240 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-12 病棟系統10 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 360 240 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-13 ｶﾝﾌｧ 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 720 230 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-14 病棟系統11 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 680 260 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-15 病棟系統12 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,810 280 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-16 その他系統1 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 470 220 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-17 その他系統2 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,500 280 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-18 その他系統3 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 700 250 0.187 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-9-19 多目的室・デイ・リハ 9 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 370 250 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-10-1 ﾘﾊﾋﾞﾘ室 10 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 5,970 300 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-10-2 OT(水浴) 10 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,580 260 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-10-3 ﾌｧﾝﾙｰﾑ 10 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,380 240 0.57 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G

FE-10-4 診察室 10 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 270 300 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

FE-10-5 空調機械室 10 1 片吸込みシロッコファン（天吊） - #3 8,220 270 2.2 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - S

FE-10-6 ｶﾞｽ消火室 10 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,000 220 0.23 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - G

FE-10-7 発電機室 10 1 片吸込みシロッコファン（天吊） - #2 1/2 5,270 240 1.5 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - S

FE-10-8 電気室 10 1 片吸込みシロッコファン（天吊） - #1 1/2 1,900 260 0.75 3 200 - - 直入 ○ ○ ○ ○ - - S

FE-10-9 MWC・WWC 10 1 ストレートシロッコファン（消音形） #1 1/2 840 240 0.23 3 200 直入 ○ ○ ○ ○ - - G ○

排煙ファン

SMF-10-1 北棟 R 1 排煙ファン（床置） - #5 27,500 810 15 3 200 - - INV ○ - - ○ - 150 S -

SMF-10-2 低層棟 1 排煙ファン（床置） - #7 48,500 810 22 3 200 - - INV ○ - - ○ - 150 S -

SMF-10-3 附室 1 排煙ファン（床置） - #4 15,900 810 11 3 200 - - INV ○ - - ○ - 150 S -

SMF-10-4 病棟(北) 1 排煙ファン（床置） - #5 25,300 810 15 3 200 - - INV ○ - - ○ - 150 S -

FE-9-21 病棟系統11、12 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 2,140 470 0.81 3 200 - - 直入 ○ ○ SW ○ - - G ○

FE-6-20 1床室陰圧切替 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 100 280 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ SW ○ - - G ○

FE-7-19 1床室陰圧切替 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 100 280 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ SW ○ - - G ○

7 

6 

1床室陰圧切替 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 100 280 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ SW ○ - - G ○8 FE-8-20

1床室陰圧切替 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/4 100 280 0.152 3 200 - - 直入 ○ ○ SW ○ - - G ○FE-9-20 9 

1 

10 

エアカーテン

AK-1 エアカーテン B1 1 業務用エアカーテン - - 1,720 - 0.12 1 200 - - 直入 - - - - - - - -

（1F厨房・風除室-０３系統）

搬送ファン

搬送ファン

（ピット階）

FA-1 ピット エアー搬送ファン（天吊り） - - 2,020 - 0.15 3 200 - - 直入 - - - - - -○ ○ -13

7 1 

10 

10 

10 

SMF-10-5 病棟(東) 1 排煙ファン（床置） - #6 35,400 810 18.5 3 200 - - INV ○ - - ○ - 150 S -10 

FE-0-1 マニホールド室 1 1 ストレートシロッコファン（消音形） 〇 #1 1/2 1,240 270 0.57 3 200 - - 直入 ○ - - G

- -

-- SW

（送・排風機共通事項） １．インターロック・連動は電気工事による。

２．24Hは、シックハウス対応の機器を示す。

３．全熱交換ユニットは、コントロールスイッチ付属、フィルターはメーカー標準品とし、予備フィルターを100％以上見込むこと。

４．全熱交換ユニットの交換効率はJIS B 8628に規定された試験方法により50％以上とする。

５．特記無きファンの材質は鋼板性とする。

６．モーターは高効率モーターとし、電動機出力はJIS C4213の試験方法による値を示す。

７.　空調機連動の送排風機は、ソフト連動とする。

８.　屋外設置ファンについては耐塩害仕様とする。

９. SWは現地発停・THはサーモ発停を示す。

令和３年度

梓設計・ワールド設計・国吉設計　設計共同体

（株）梓設計　安川　智

一級建築士：第269675号

東京都大田区羽田旭町10-11 MFIP羽田3F

工事年度

図面名称

縮 尺

図面番号

設

計

者

資格者氏名

名 称

登録番号

所在地

工事名称

工事場所

発注機関

摘 要

検 印

管理建築士 設 計 製 図

地方独立行政法人那覇市立病院

新那覇市立病院(仮称) 病院棟建設工事

那覇市古島二丁目31番地1 空調換気設備　機器表　FAN（3）

H_AC-A-055

NS(A1)/NS(A3)

nakamura1477
長方形

200215
テキストボックス
補足資料（回答No.56別紙）



34.68

34.55

MY1

MY2

【マニ―ホールド室】

【液酸ﾀﾝｸ置場】

厨房排水処理槽

MX1 MX2
廃棄物棟

▲
仮
囲
い

(FL=GL+200)

▼仮囲い

▼
仮
囲
い

24.62

N
TN

令和３年度

梓設計・ワールド設計・国吉設計　設計共同体

（株）梓設計　安川　智

一級建築士：第269675号

東京都大田区羽田旭町10-11 MFIP羽田3F

工事年度

図面名称

縮 尺

図面番号

設

計

者

資格者氏名

名 称

登録番号

所在地

工事名称

工事場所

発注機関

摘 要

検 印

管理建築士 設 計 製 図

地方独立行政法人那覇市立病院

新那覇市立病院(仮称) 病院棟建設工事

那覇市古島二丁目31番地1

1:50(A1)/1:100(A3)

H_AC-F-038

空調換気設備　ダクト詳細図（5）
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